
Jitka H. (JitulaČ) ID 190595 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 18:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za návštěvu mého albíčka.

  CO NABÍZÍM:
  Na prodej mám kupu oblečení od narození až po vel. 164, hlavně dívčí .
  Dále mám i kupu dětských botiček (postupně budu přidávat), různé hračky od narození do cca 3let, plyšáky, dámské a
pánské oblečení (na dospělé nyní kvůli nedostatku místa zde pod ID ID 488316 - album mé mamky).

  Prodávám věci nošené, nebo používané, některé jsou nové. U nošených a používaných věcí se snažím co nejlépe popsat
stav, včetně případných vad. Pokud nějakou vadu přehlédnu a bude hlavně vážná, nebo hodně viditelná vada,určitě se
domluvíme (takové vady by ale přehlédl jen slepý). Věci ale neberu zpět případě, že jste měli o věci jinou představu,
nepřečetli jste si důkladně popis, nebo jste si důkladně neprohlédli fotky a případné vady viditelné na fotkách jste přehlédli,
oblečení vám nesedí... Proto se i ptejte! Dále věci neberu zpět v případě, že je sami poškodíte. Bohužel jsou zde i takové
maminky.

  MNOŽSTEVNÍ SLEVY:
  Dětské oblečení - při objednávce nad 500kč sleva 10%. Pokud v jedné velikosti zbývá už 12 kusů a méně, můžeme se
domluvit na ceně 5-10kč kus u nošených věcí, u nových dle dohody. U velikostí, kde je více než 12 kusů, a vezmete si vše z
jedné velikosti, cena za kus bude maximálně 20kč u nošených věcí, u nových dle dohody.
  Oblečení na dospělé - při odběru více věcí se můžeme domluvit na ceně (neplatí u věcí, které prodávám tchýni, ale těch je
jen pár).

  PLATBA, POŠTOVNÉ:
  Peníze za věci očekávám do tří dnů, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud peníze v dohodnuté lhůtě nedostanu a Vy
nereagujete,píšu negativní hodnocení. Objednávku lze zrušit, ale pouze pokud jste ještě neposlali platbu Na dobírku a do
zahraničí neposílám. Poštovné dle ČP, obyčejně na Vaše riziko.

  OSOBNÍ PŘEVZETÍ:
  Rychnov nad Kněžnou, Dobruška, trasa Rychnov n. Kn.-Dobruška,cca 1x za měsíc Hradec Králové
  1x za rok možno i ve Valašském Meziříčí a v Ostravě a na trase Rychnov nad Kněžnou-Valašské Meziříčí-Ostrava. Jezdíme
tam ale nepravidelně, jak nám výjde dovolená.

  VÝMĚNY:
  Pouze při osobním předání, poštou ne. Při výměně si k ceně můžu něco připočítat, protože prodávám hodně levně. Záleží za
jaké ceny nabízíte věci Vy. Pokud prodáváte za podobné ceny, nepřipočítám si nic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

